1. Ὁ μὲν δὲ] Cod. Vat. ὁ μὲν οὖν, in m. dñ.

2. ἀνακτέοι] Ita pro ἀνακτίον scribendum duximus ex Codd., praeter Ciz. Darm. Par. A. et marg. Vat., omnibus.

3. καθ' ἕκαστον] Codd. Ciz. Darm. Marc. B. C. Med. A. B. Par. A. ut marg. Ed. καθ' ἕνα. (Cod. Par. A. in marg. γ.) Placet καθ' ἕνα ἕκαστον.

5. ἢ δὲ γε] Abest γε a Codd. Ciz. Leid. Marc. A. Mon. A. C. Vat. (in m. add.) Vind.

8. ἢ ἐπὶ δὲ τῆς] Abest δὲ a Cod. Mon. A.

10. ὅστις ἔστι] Codd. Ciz. Leid. ἕς ἔστιν. Codd. Marc. A. Mon. C. A. Vat. (in m. ut Ed.) Vind. ἕς ἔστι. Cod. Par. A. h. l. in marg. Δ.

11. εὐκίνητον] Ita Codd., excepto Darm., omnes, pro ἀκίνητον, quod est correctoris inepti, qui ἀκίνητον melius cum γ. ἐπτοη- μίον convenire credebatur, quam ἐκ.

12. μὲν πρὸς] Cod. Ciz. δὲ pro μὲν. Mox Cod. Darm. παρ' αὐτοῦ, quod placet.

13. οἷον] Ita, pro οἷον, Codd. Ciz. Marc. A. B. C. (hic habet ἐκ τύπων, et in m. οἷον) Mon. C. Par. A. Vat.

14. οὕτως καὶ] Codd. Darm. Marc. B. οὕτως. Vocem οὕτω omittit Cod. Vat.

16. εὐσχημον] Cod. Vat. εὐχρον, sed in m. ut Ed.

17. τούτους] Deest in Cod. Ciz. Cod. Par. in marg. Γ.

18. χωρίζοντα] Cod. Vat. χωρίζοντας. 19. ἐπ' αὐτοῖς] Cod. Leid. ἐπ' αὐτῆς.

ducendi sunt. Sed quisnam modus? Numquid his omnibus unus et idem, an potius proprius singulis adhibendus? Est utique omnibus processio duplex: altera quidem proficiscentibus, altera vero ad supera jam profectis. Prima quidem ab inferioribus ascendit: secunda vero illorum est, qui jam in loco intelligibili sunt: ibique fixere vestigia: oportetque eos ultra progredi, donec ad summum usque processerint. Qui certe finis tunc itineris contingit, quando quis ad summum intelligibilis mundi pervenerit, sed processio quidem haec in praesentia maneat. De ascensu et reductione prius conandum est dicere. Primo quidem distinguendum est nobis inter hos viros, exordium a musico facientibus, quisnam sit natura. Ponendum sane ipsum facile mobile, et

qui velut admirabundus propensior sit ad pulchrum, sed non satis a seipso moveri possit: facile vero ab his quae occurrunt quasi figuris incitari queat: et sicut timidi strepitu, sic ille sonis harmonicis concitetur, pronusque sit ad pulchrum, quod apparet in sonis, et fugiat ubique dissonantiam: quodve unum non est in cantibus atque numeris, numerosum vero concinnumque sequatur. Quamobrem post sensibiles ejusmodi sonos et numeros et figuras sic ducere hunc oportet, videlicet separando materiam, in qua proportionales earumque comparationes sunt, atque ad pulchritudinem, quae in his est, reducendo. Praeterea docendo illa, ad quae velut admirabundus vehementer afficitur, non haec esse, sed intelligibilem potius harmoniam, et quod in ipsa